

# **WHITE PAPER ApS**

Hillerødgade 30A  
2200 København N

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2017

Ulrikka Karenmari Hiort  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	WHITE PAPER ApS Hillerødgade 30A 2200 København N  Telefonnummer: 30668052 e-mailadresse: mail@whitepaper.nu  CVR-nr: 34614768 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor reklame, grafik og kommunikation.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 356.891, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 1.638.274, og en egenkapital på kr. 1.179.072.

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.434.165</b>	<b>1.430.113</b>
Personaleomkostninger .....	1	-975.239	-1.011.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-33.234	-31.386
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>425.692</b>	<b>387.712</b>
Andre finansielle indtægter .....		40.574	50.460
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	-100.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.512	-24.470
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>459.754</b>	<b>313.702</b>
Skat af årets resultat .....	2	-102.863	-68.856
<b>Årets resultat</b> .....		<b>356.891</b>	<b>244.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	50.600
Overført resultat .....		156.891	194.246
<b>I alt</b> .....		<b>356.891</b>	<b>244.846</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		136.097	149.540
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>136.097</b>	<b>149.540</b>
Deposita .....		18.690	18.690
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.690</b>	<b>18.690</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>154.787</b>	<b>168.230</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		562.677	253.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		137.821	114.597
Andre tilgodehavender .....		35.554	29.155
Periodeafgrænsningsposter .....		25.985	37.528
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>762.037</b>	<b>434.810</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		394.508	383.062
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>394.508</b>	<b>383.062</b>
Likvide beholdninger .....		326.942	666.909
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.483.487</b>	<b>1.484.781</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.638.274</b>	<b>1.653.011</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		899.072	1.052.181
Forslag til udbytte .....		200.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.179.072</b>	<b>1.132.181</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.800	3.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.800</b>	<b>3.800</b>
Skyldig selskabsskat .....		107.052	9.798
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.052</b>	<b>9.798</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		43.235	33.996
Skyldig selskabsskat .....		32.022	121.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		272.093	351.836
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>347.350</b>	<b>507.232</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>454.402</b>	<b>517.030</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.638.274</b>	<b>1.653.011</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	1.052.181	0	1.132.181
Udbytte .....	0	-200.000	200.000	0
Årets resultat .....	0	356.891	0	356.891
Betalt ekstraordinært udbytte .....	0	-310.000	0	-310.000
Egenkapital, ultimo .....	80.000	899.072	200.000	1.179.072

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Lønninger	890.503	958.734
Omkostninger til social sikring	16.145	9.594
Andre personaleomkostninger	68.591	42.687
	<b>975.239</b>	<b>1.011.015</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Skat af årets resultat	107.052	65.956
Ændring af udskudt skat	1.000	2.900
Regulering vedrørende tidligere år	-5.189	0
	<b>102.863</b>	<b>68.856</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	182.157	182.157
Tilgang	19.791	19.791
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>201.948</b>	<b>201.948</b>
Af- og nedskrivning primo	-32.617	-32.617
Årets afskrivning	-33.234	-33.234
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-65.851</b>	<b>-65.851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>136.097</b>	<b>136.097</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.